
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Dellmensingen/Unterweiler 10 8 0 2 16:4 52:28 119:62
2 SG Ulm/Wiblingen III 10 7 2 1 16:4 50:30 110:75
3 TSG Ehingen II 10 5 2 3 12:8 44:36 99:82
4 SV Arnegg 10 5 1 4 11:9 48:32 102:77
5 Schützenverein Balzheim 10 1 1 8 3:17 26:54 64:119
6 SF Dornstadt III 10 0 2 8 2:18 20:60 49:128

Spielleiter-Kontaktadresse
Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00

SV Arnegg
TSG Ehingen II
SG Dellmensi…Unterweiler

Schützenverein Balzheim
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III

7:1
7:1
5:3

Fr. 12.10.2007 20:00 v SV Arnegg SG Ulm/Wiblingen III 3:5
Sa. 13.10.2007 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

Schützenverein Balzheim
spielfrei*
spielfrei*
Schützenverein Balzheim
spielfrei*
spielfrei*

SG Ulm/Wiblingen III
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
SG Dellmensi…Unterweiler
SF Dornstadt III
TSG Ehingen II

3:5
 
 

1:7
 
 

Sa. 20.10.2007 15:00 v SV Arnegg SG Dellmensi…Unterweiler 5:3
Sa. 10.11.2007 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SF Dornstadt III
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III

Schützenverein Balzheim
spielfrei*
spielfrei*
Schützenverein Balzheim
SV Arnegg
spielfrei*
spielfrei*

4:4
 
 

7:1
4:4
 
 

Do. 15.11.2007 19:30 v TSG Ehingen II SV Arnegg 5:3
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
spielfrei*
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III
spielfrei*
spielfrei*
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III

SV Arnegg
Schützenverein Balzheim
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
Schützenverein Balzheim
SV Arnegg
SF Dornstadt III
TSG Ehingen II

 
 

5:3
6:2
 
 

7:1
4:4

Sa. 15.12.2007 16:00 v SG Dellmensi…Unterweiler SV Arnegg 5:3
Sa. 19.01.2008 15:00

15:00
15:00

Schützenverein Balzheim
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III

SV Arnegg
TSG Ehingen II
SG Dellmensi…Unterweiler

3:5
1:7
5:3

Sa. 26.01.2008 15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Schützenverein Balzheim

 
 
 
 

7:1
Mo.11.02.2008 20:00 h/v (H)

20:00 v
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III

Schützenverein Balzheim
SV Arnegg

6:2
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 09:11 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Arnegg
Schützenverein Balzheim
spielfrei*
spielfrei*
SV Arnegg
Schützenverein Balzheim
spielfrei*
spielfrei*

SF Dornstadt III
TSG Ehingen II
SG Ulm/Wiblingen III
SG Dellmensi…Unterweiler
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III

7:1
3:5

 
 

8:0
7:1

 
 

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Arnegg
Schützenverein Balzheim
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III
SV Arnegg
Schützenverein Balzheim
TSG Ehingen II
SF Dornstadt III

spielfrei*
spielfrei*
SG Ulm/Wiblingen III
SG Dellmensi…Unterweiler
spielfrei*
spielfrei*
SG Dellmensi…Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen III

 
 

4:4
3:5

 
 

2:6
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 09:11 | Seite 2 von 2


