

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SG Dellmensingen/Unterweiler	10	8	0	2	16:4	52:28	119:62
2	SG Ulm/Wiblingen III	10	7	2	1	16:4	50:30	110:75
3	TSG Ehingen II	10	5	2	3	12:8	44:36	99:82
4	SV Arnegg	10	5	1	4	11:9	48:32	102:77
5	Schützenverein Balzheim	10	1	1	8	3:17	26:54	64:119
6	SF Dornstadt III	10	0	2	8	2:18	20:60	49:128

Spielleiter-Kontaktadresse

Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:

0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de



BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00	SV Arnegg	Schützenverein Balzheim	7:1
15:00	TSG Ehingen II	SF Dornstadt III	7:1
15:00	SG Dellmens...Unterweiler	SG Ulm/Wiblingen III	5:3
Fr. 12.10.2007 20:00 v	SV Arnegg	SG Ulm/Wiblingen III	3:5
Sa. 13.10.2007 15:00	Schützenverein Balzheim	SG Ulm/Wiblingen III	3:5
15:00	spielfrei*	TSG Ehingen II	
15:00	spielfrei*	SF Dornstadt III	
19:00	Schützenverein Balzheim	SG Dellmens...Unterweiler	1:7
19:00	spielfrei*	SF Dornstadt III	
19:00	spielfrei*	TSG Ehingen II	
Sa. 20.10.2007 15:00 v	SV Arnegg	SG Dellmens...Unterweiler	5:3
Sa. 10.11.2007 15:00	SF Dornstadt III	Schützenverein Balzheim	4:4
15:00	SG Dellmens...Unterweiler	spielfrei*	
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	spielfrei*	
19:00	TSG Ehingen II	Schützenverein Balzheim	7:1
19:00	SF Dornstadt III	SV Arnegg	4:4
19:00	SG Dellmens...Unterweiler	spielfrei*	
19:00	SG Ulm/Wiblingen III	spielfrei*	
Do. 15.11.2007 19:30 v	TSG Ehingen II	SV Arnegg	5:3
Sa. 24.11.2007 15:00	spielfrei*	SV Arnegg	
15:00	spielfrei*	Schützenverein Balzheim	
15:00	SG Dellmens...Unterweiler	TSG Ehingen II	5:3
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	SF Dornstadt III	6:2
19:00	spielfrei*	Schützenverein Balzheim	
19:00	spielfrei*	SV Arnegg	
19:00	SG Dellmens...Unterweiler	SF Dornstadt III	7:1
19:00	SG Ulm/Wiblingen III	TSG Ehingen II	4:4
Sa. 15.12.2007 16:00 v	SG Dellmens...Unterweiler	SV Arnegg	5:3
Sa. 19.01.2008 15:00	Schützenverein Balzheim	SV Arnegg	3:5
15:00	SF Dornstadt III	TSG Ehingen II	1:7
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	SG Dellmens...Unterweiler	5:3
Sa. 26.01.2008 15:00	TSG Ehingen II	spielfrei*	
15:00	SF Dornstadt III	spielfrei*	
19:00	TSG Ehingen II	spielfrei*	
19:00	SF Dornstadt III	spielfrei*	
19:00	SG Ulm/Wiblingen III	Schützenverein Balzheim	7:1
Mo. 11.02.2008 20:00 h/v (H)	SG Dellmens...Unterweiler	Schützenverein Balzheim	6:2
20:00 v	SG Ulm/Wiblingen III	SV Arnegg	5:3

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00	SV Arnegg	SF Dornstadt III	7:1
15:00	Schützenverein Balzheim	TSG Ehingen II	3:5
15:00	spielfrei*	SG Ulm/Wiblingen III	
15:00	spielfrei*	SG Dellmensi...Unterweiler	
19:00	SV Arnegg	TSG Ehingen II	8:0
19:00	Schützenverein Balzheim	SF Dornstadt III	7:1
19:00	spielfrei*	SG Dellmensi...Unterweiler	
19:00	spielfrei*	SG Ulm/Wiblingen III	
Sa. 01.03.2008 15:00	SV Arnegg	spielfrei*	
15:00	Schützenverein Balzheim	spielfrei*	
15:00	TSG Ehingen II	SG Ulm/Wiblingen III	4:4
15:00	SF Dornstadt III	SG Dellmensi...Unterweiler	3:5
19:00	SV Arnegg	spielfrei*	
19:00	Schützenverein Balzheim	spielfrei*	
19:00	TSG Ehingen II	SG Dellmensi...Unterweiler	2:6
19:00	SF Dornstadt III	SG Ulm/Wiblingen III	2:6